
  
            EMBLEMATICA INSTITUCION EDUCATIVA SECUNDARIA  

                                                          “JOSÉ CARLOS MARIÁTEGUI”                                                                                                                                         
1962 - 2024  

                                                                                                  ILAVE – EL COLLAO – PUNO  
                               LXII  AÑOS AL SERVICIO DE LA EDUCACION -MARIATEGUINOS GLORIOSAMENTE SIEMPRE A TRIUNFAR 

 
“Año del Bicentenario, de la consolidación de nuestra Independencia, y de la conmemoración de las heroicas batallas de Junín y Ayacucho” 

JR. ICA Nro. 510 ILAVE      FONO: 051-552173                                CELULAR: 951770625 -969101025 

 
 

Direccion Regional de Educación-          

Puno 

Unidad de Gestión Educativa Local 

El Collao 

                                                                                                                   

                                                                                                                  Ilave, 02 de Agosto del 2024. 

 

OFICIO Nº 0190-2024-DREP-UGEL-EC/D-E-IES-“JCM”-I 
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                      DIRECTORA DE LA UGEL EL COLLAO 

ASUNTO         :  REMITE INFORME DE ASISTENCIA DEL MES DE JULIO 

                         ---------------------------------------------------------------------------------------------------------

- 

                         Es grato dirigirme a usted para saludarla cordialmente a nombre del corporativo 

Mariateguíno, asimismo mediante el presente se remite a su despacho, el informe de 

asistencia del personal que labora en la Emblemática IES “José Carlos Mariátegui” de Ilave, 

correspondiente al mes de Julio y conforme al documento adjunto, para los efectos de Ley.  

                    Sin otro en particular, Le expreso el deseo de los mejores éxitos en su función. 

                                                                            Atentamente, 

 

                                                              

                                                 

 

 

RVM/rvm-D. 
C.C/Arch. 

  



UGEL: EL COLLAO 7 # TURNO:

INSTITUCIÓN EDUCATIVA:

NIVEL EDUCATIVO Y MODALIDAD:

CODIGO MODULAR:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

lu. ma. mi. ju. vi. sa. do. lu. ma. mi. ju. vi. sa. do. lu. ma. mi. ju. vi. sa. do. lu. ma. mi. ju. vi. sa. do. lu. ma. mi.

1 01288197 VARGAS MARON, Roxana Directora Designado 40 A A A A A A A A A A A A A A A A F A A F F A A

2 01874978 ANAHUA CHURACUTIPA, Feliciano Subdir. Adm Designado 40 A A A A A A A A A A A A A A A A F A A F F A A

3 01323261 COAQUIRA NINA, Ana Olinda Subdirec Designado 40 A A A A A A A A A A A A A A A A F A A F F A A

4 01322736 DIAZ QUISPE, Alfonso Cayetano Subdirec Designado 40 A A A A A A A A A A A A A A A A F LG LG F F LG LG

5 01285113 ZEVALLOS CUSI, Luisa Angelica Subdirec Encargado 30 A A A A A A A A A A A A A A A A F A A F F A A

6 01225823 MAMAMNI CALIZAYA, Vilma Coord. Pedag. Encargado 40 A A A A A A A A A A A A A A A A F A A F F A A

7 02418576 ACURIO PALLARA, Luis Fernando Profesor Nombrado 30 A A A A A A A A A A A A A A J A F A A F F A A

8 01217808 AGUILAR ARCE, Marcelino Profesor Nombrado 30 A A A A A A A A A A A A A A A A F A A F F A A

9 01865363 ALANIA PARI, Miguel Angel Profesor Nombrado 40 A A A A A A A A A A A A A ju. A A F A A F F A A

10 01332713 ALOSILLA ORTIZ, Jose Antonio Profesor Nombrado 30 A A A A A A A A A A A A A A A A F A A F F A A

11 40670398 APAZA MAQUERA, Vilma Profesor Nombrado 30 A A A A A A A A A A A A A A A A F A A F F A A

12 44590140 APAZA CRUZ, Gaby  Shary Profesor Nombrado 30 A A A A A A A A A A J A A A A J F A A F F A A

13 01226718 APAZA SOSA, Julia Armida Profesor Nombrado 30 A A A A A A A A A A A A A A A A F A A F F A A

14 29419732 APAZA TICONA, Ayda Betty Profesor Nombrado 30 A A A A A A A A A A A A A A A A F A A F F A A

15 01848259 ARIAS  RAMOS, Lidia luz Profesor Nombrado 30 A A A A A A A A A A A A A A A A F A A F F A A

16 01231851 BENITO LOPEZ, Anastacio Profesor Nombrado 30 A A A A A A A A A A A A A A A A F A A F F A A

17 1321549 BLANCO BLANCO, Vilma Profesor Nombrado 30 A A A A A A A A A A A A A A A A F A A F F A A

18 01776810 CALDERON CUEVA, Victor Sebastian Profesor Nombrado 30 A A A A A A A A A A A I A A A A F A A F F A A

19 01218861 CALDERON HUICHI, Nelly Amalia Profesor Nombrado 30 A A A A A A A A A A A A A A A A F A A F F A A

20 01843137 CANDIA QUENTA, Hermilinda Profesor Nombrado 30 A A A A A A A A A A A A A A A A F A A F F A A

21 01220724 CASTILLO CHOQUE, Bernardo A. Profesor Nombrado 30 A A A A A A A A A A A A A A A A F A A F F A A

22 01333590 CAYCHO BUENO, Jaqueline del R. Profesor Nombrado 30 A A A A A A A A A A A A A A A A F A A F F A A

### 41479749 CCOPA CCAMA, Rosa Profesor Nombrado 30 A A A A A A A A A A A A A A A A F A A F F A A

### 01767804 CHAGUA ISCARA, German R. Profesor Nombrado 30 A A A A A A A A A A A A A A A A F A A F F A A

### 01846371 CHAMBI CRUZ, Diego Rubén Profesor Nombrado 30 A A A A A A J A A A A A A A A A F A A F F A A

### 01800364 CHATA CATACHURA, Fortunato Profesor Nombrado 30 A A A A A A A A A A A A A A A A F A A F F A A

### 01843619 CHIQUE QUISPE, Amanda Profesor Nombrado 30 A A A A A A A A A A A A A A A A F A A F F A A

### 43634289 CHURA CAHUANA, Samuel Alvaro Profesor Nombrado 30 A A A A A A A A A A A A A A A A F A A F F A A

### 01401423 CHURATA PERALTA, Irma Profesor Nombrado 30 A A A A A A A A A A A A A A A A F A A F F A A

### 01847493 COAQUIRA GOMEZ, Diego Martín Profesor Nombrado 30 A A A A A A A A A A A A A A A A F A A F F A A

### 01306075 COAQUIRA RAMOS, Elizabeth Profesor Nombrado 30 A A J A A A A A A A A A A A A A F A A F F A A

33 01287672 COILA PEREZ, Julia Melquiades Profesor Nombrado 30 A A A A A A A A A A A A A A A A F A A F F A A

34 01234340 COTRADO VELARDE; Hugo Profesor Nombrado 30 A A A A A A A A A A A A A A A A F A A F F A A

35 01848855 CRUZ PACHO, Lucrecia Eva Profesor Nombrado 30 A A A A A A A A A A A A A A A A F A A F F A A

36 96979627 CRUZ SEGURA, Vladimir Profesor Nombrado 30 A A A A A A A A A A A A A A A A F A A F F A A

37 01836020 CUSACANI COTRADO, Raymundo Profesor Nombrado 30 A A A A A A A A A A A A A A A A F A A F F A A

38 01224061 CUSI TITO, Walter Eddy Profesor Nombrado 30 A A A A A A A A A A A A A A A A F A A F F A A

39 29651935 CUTIRI LOPEZ, Doris Profesor Nombrado 30 A A A A A A A A A A A A A A A A F A A F F A A

40 01231694 FLORES CHURA Evaristo Alejandro Profesor Nombrado 30 A A A A A A A A A A A A A A A A F A A F F A A

41 01247112 GERONIMO CCAMA, Leoncio Luis Profesor Nombrado 30 A A A A A A A A A A A A A A A A F A A F F A A

42 01305348 HERRERA SALAS, Patricia Carol Profesor Nombrado 30 A A A A A A A A A A A A A A A A F A A F F A A

NORMAS  PARA EL REGISTRO Y CONTROL  DE ASISTENCIA  Y SU  APLICACIÓN  EN LA PLANILLA  ÚNICA DE PAGOS DE LOS  PROFESORES Y AUXILIARES DE EDUCACIÓN, 

EN EL  MARCO  DE LA LEY DE REFORMA MAGISTERIAL Y SU REGLAMENTO (R.S.G. N° 326-2017-MINEDU)
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43 01323953 HOLGUIN ESPINOZA, Margot Profesor Nombrado 30 A A A A A A A A A A A A A A A A F A A F F A A

44 01288570 LAQUI  LAIME Edwin Erasmo Profesor Nombrado 30 A A A A A A A A A A A A A A A A F A A F F A A

45 01304709 LAQUITA GONZALES, Juana M. Profesor Nombrado 30 A A A A A A A A A A A A A ju. A A F A A F F A A

46 01782651 LAURA CHOQUEMOROCO, Ricardo Profesor Nombrado 30 A A A A A A A A A A A A A A A A F A A F F A A

47 45428058 LLANOS PAXI, Ana Reyna Profesor Nombrado 30 A A A A A A A A A A A A A A A A F A A F F A A

48 01307838 LUNA SORNOZA, Leonor Aurelia Profesor Nombrado 30 A A A A A A A A A A A A A A A A F A A F F A A

49 1782263 LUPACA CUSACANI, Martin Profesor Nombrado 30 A A A A A A J J A A A A A A A A F A A F F A A

50 01798334 LUPACA VALERIANO, Juan Profesor Nombrado 30 A A A A A A A A A A A A A A A A F A A F F A A

51 01243234 LUPO ESTRADA, Nelly Bony Profesor Nombrado 30 A A A A A A A A A A A A A A A A F A A F F A A

52 01855675 LUVE JALIRI, Anastacio Profesor Nombrado 30 A A A A A A A A A A A A A A A A F A A F F A A

53 01762049 LOPEZ  QUISPE, Policarpio Profesor Nombrado 30 A A A A A A A A A A A A A A A A F A A F F A A

54 01225823 MAMANI CALIZAYA, Vilma Profesor Nombrado 30 A A A A A A A A A A A A A A A A F A A F F A A

55 01983867 MAMANI MACHACA Martin Profesor Nombrado 30 A A A A A A A A A A A A A A A A F A A F F A A

56 42714322 MAMANI URURI, Walker Narciso Profesor Nombrado 30 A A A A A A A A A A A A A A A A F A A F F A A

57 01301739 MAMANI VELASQUEZ, Javier Profesor Nombrado 30 A A A A A A A A A A A A A A A A F A A F F A A

58 01323759 MAMANI VISA, Silvia Luz Profesor Nombrado 30 A LS LS LS LS A A J J J A A A A I A F A A F F A A

59 01334702 MANZANARES NIEVES, Gilda Elisa Profesor Nombrado 30 A A A A A A A A A A A A A A A A F A A F F A A

60 01855503 MENDOZA MONROY, Sixta Profesor Nombrado 30 A A A A A A A A A A A A A A A A F A A F F A A

61 01285739 MENDOZA PAREDES, Norka  J. Profesor Nombrado 30 A A A A A A A A A A A A A A A A F A A F F A A

62 01340386 NINA MENDOZA, Ruth Marisol Profesor Nombrado 30 A A A A A I J J I A A A A A A A F A A F F A A

63 01232772 NINA PUMA Alfredo Profesor Nombrado 30 A A A A A A A A A A A A A A A A F A A F F A A

64 01784098 PONCE FLORES, Primitivo Profesor Nombrado 30 A A A A A A A A A A A A A A A A F A A F F A A

65 01308933 PALOMINO PALOMINO, Victor Hugo Profesor Nombrado 30 A A A A A A A A A A A A A A A A F A A F F A A

66 02145520 PARICOTO RIVAS, Renato Profesor Nombrado 30 A A A A A A A A A A A A A A A A F A A F F A A

PONCE CHAMBILLA, Percy Profesor Nombrado 30 A A A A A A A A A A A A A A A A F A A F F A A

67 01307013 QUISPE COILA, Jorge Antonio Profesor Nombrado 30 A A A A A A A A A A A A A A A A F A A F F A A

68 01303914 QUISPE INCHUÑA, Javier Profesor Nombrado 30 A A A A A A A A A A A A A A A A F A A F F A A

69 01331334 QUISPE QUISPE, Ever Profesor Nombrado 30 A A A A A A A A A A A A A A A A F A A F F A A

70 01311082 QUISPE RAMOS, Julio Profesor Nombrado 30 A A A A A A A A A A A A A A A A F A A F F A A

71 01317864 RODRIGUEZ GAMARRA, Edwin Guido Profesor Nombrado 30 A A A A A A A A A A A A A A A A F A A F F A A

72 45546812 TEVES CENTENO, Eddy Rolando Profesor Nombrado 30 A A A A A A A A A A A A A A A A F A A F F A A

73 73643722 TICONA TICONA, Erik Profesor Nombrado 30 A A A A A A A A A A A A A A A A F A A F F A A

74 01798807 TICONA CERVANTES, Isidro Profesor Nombrado 30 A A A A A A A A A A A A A A A A F A A F F A A

75 41786617 VILLACA NAVARRO, Nestor Profesor Nombrado 30 A A A A A A A A A A A A A A A A F A A F F A A

76 01304365 YUCRA FLORES, Rosa Augustina Profesor Nombrado 30 A A A A A A A A A A A A A A A A F A A F F A A

77 01226134 ZARATE VELARDE, Jose Alberto Profesor Nombrado 30 A A A A A A A A A A A A A A A A F A A F F A A

DOCENTES CONTRATADOS F

1 1874362 APAZA CHINO, Yhony Profesor Contratado 30 A A A A A A A A A A A A A A A A F A A F F A A

2 45410751 BELLIDO MAMANI, Mercedes Profesor Contratado 30 A A A A A A A A A A A A A A A A F A A F F A A

3 41019231 CHOQUE NINA, Wilfredo Profesor Contratado 30 A A A A A A A A A A A A A A A A F A A F F A A

4 41423776 HUANACUNI CAMA, Darwin Psicologa Contratado 30 A A A A A A A A A A A A A A A A F A A F F A A
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5 44994370 HUARCAYA MAMANI, Fredy Profesor Contratado 30 A A A A A A A A A A A A A A A A F A A F F A A

6 70176267 INCACUTIPA TICONA, Edith Dina Profesor Contratado 40 A A A A A A A A A A A A A A A A F A A F F A A

7 43264521 LAURA TICONA, Rosa Maria Profesor Contratado 30 A A A A A A A A A A A A A A A A F A A F F A A

8 1344635 LUPACA LUPACA, Otilia Profesor Contratado 30 A A A A A A A A A A A A A A A A F A A F F A A

9 43264521 MAQUERA URVIOLA, Rosa Luz Profesor Contratado 30 A A A A A A A A A A A A A A A A F A A F F A A

10 CHURATA PERALTA, Yola Profesor Contratado 30 A A A A A A A A A A A A A A A A F A A F F A A

11 73648506 TACORA CUSACANI, Ever Georghiño Profesor Contratado 30 A A A A A A A A A A A A A A A A F A A F F A A

12 42547734 MAMANI RAMIREZ, Julian Profesor Contratado 30 A A A A A A A A A A A A A A A A F A A F F A A

13 CCALLI ROJAS, Karen Profesor Contratado 30 A A A A A A A A A A A A A A A A F A A F F A A

14 CUSI HUANACUNI, Ascencio Profesor Contratado 30 A A A A A A A A A A A A A A A A F A A F F A A

15 71627766 MACEDO ATAMARI, Leyton Jhoverly Profesor Contratado 30 A A A A A A A A A A A A A A A A F A A F F A A

DOCENTES DESTACADOS F

1 HUARCAYA MAMANI, Fredy Profesor Contratado 30 A A A A A A A A A A A A A A A A F A A F F A A

2 ORTEGA MAYTA, Betty Profesor Contratado 30 A A A A A A A A A A A A A A A A F A A F F A A

3 FERNANDEZ MANZILLA, Elpidio Profesor Contratado 30 A A A A A A A A A A A A A A A A F A A F F A A

AUXILIARES DE EDUCACION F

1 01784386 ALFARO ALFARO, Oscar Aux.Educ Nombrado 30 A A A A A A A A A A A A A A A A F A A F F A A

2 01797795 CONDORI MAMANI, Rubén Aux.Educ Nombrado 30 A A A A A A A A A A A A A A A A F A A F F A A

3 0127727 LIMACHI BAILON, Beltrán Aux.Educ Nombrado 30 A A A A A A A A A A A A A A A A F A A F F A A

4 01783578 PERALTA YUJRA, Justino Aux.Educ Nombrado 30 A A A A A A A A A A A A A A A A F A A F F A A

5 01436172 PONGO SILVA, Jose Aux.Educ Nombrado 30 A A A A A A A A A A A A A A A A F A A F F A A

6 46446779 RAMOS HUARICALLO, Claudio Alonso Aux.Educ Contratado 30 A A A A A A A A A A A A A A A A F A A F F A A

7 01790688 SARDON FLORES, Pedro Maguín Aux.Educ Nombrado 30 A A A A A A A A A A A A A A A A F A A F F A A

8 42448233 CUTIPA QUISPE, Madgiar Javier Aux.Educ Contratado 30 A A A A A A A A A A A A A A A A F A A F F A A

PERSONAL ADMINISTRATIVO F

ANCCO GARCIA, Carlos Dino Pesr.Serv Contratado 40 A A A A A A A A A A A A A A A A F A A F F A A

2 01807462 CASTILLO APAZA, Cesar Bibliotecario Nombrado 40 A A A A A A A A A A A A A A A A F A A F F A A

3 01852262 CCALLI CONDORI, Manuel Pesr.Serv Nombrado 40 A A A A A A A A A A A A A A A A F A A F F A A

4 01206607 COTRADO MONROY, Marcial Pablo Aux.lab Nombrado 40 J A A A A A A A A A A A A A A A F A A F F A A

5 01242835 CUEVA QUISPE, Lisandro Pesr.Serv Nombrado 40 A A A A A A A A A A A A A A A A F A A F F A A

6 45496493 FLORES CONDORI, Doris Pesr.Serv Contratado 40 A A A A A A A A A A A A A A A A F A A F F A A

7 01797996 MAQUERA CATACHURA, Daniel Pesr.Serv Nombrado 40 A A A A A A A A A A A A A A A A F A A F F A A

8 01797996 MAQUERA MAQUERA, Rosalia Secretaria Nombrado 40 A A A A A A A A A A A A A A A A F A A F F A A

9 43315575 MACHACA COPARI, Jose Luis Oficinista Contratado 40 A A A A A A A A A A A A A A A A F A A F F A A

10 40176906 MAQUERA QUENAYA, Nelia Pesr.Serv Contratado 40 A A A A A A A A A A A A A A A A F A A F F A A

11 80190096 PANTIGOSO VILLALOBOS, Jose Antonio Pesr.Serv Nombrado 40 A A A A A A A A A A A A A A A A F A A F F A A

12 01792769 RAMOS GALLEGOS, Wido Elmer Aux.lab Nombrado 40 A A A A A A A A A A A A A A A A F A A F F A A

13 01872649 RAMOS PARI, Susana Pesr.Serv Nombrado 40 J A A A A A A A A A A A A A A A F A A F F A A

14 80055315 RIVERA HUANCA, Pedro Pesr.Serv Nombrado 40 A A A A A A A A A A A A A A A A F A A F F A A

15 1782581 ZEVALLOS GUZMAN, Juana  Maricela Bibliotecario Nombrado 40 A A A A A A A A A A A A A A A A F A A F F A A

Ilave,  02 de agosto del 2024
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A
I
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F
T
P
H
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NIVEL EDUCATIVO Y/O MODALIDAD: DIRECCION:

CODIGO MODULAR: DIST / CP:

INASIST. 

JUSTIFICADAS

TRABAJO 

REMOTO
FALTAS

HUELGA 

PARO

DIAS
CON 

GOCE
SIN GOCE DU

DU 026-2020

DS 009-2021
DIAS # TARD. MINUTOS (*) HORAS (*) MUNUTOS (*) DIAS

1 01288197 VARGAS MARON, Roxana Directora Designado 40 0 0 0 0 0 0 0

2 01874978 ANAHUA CHURACUTIPA, Feliciano Subdir. Adm Designado 40 0 0 0 0 0 0 0

3 01323261 COAQUIRA NINA, Ana Olinda Subdirec Designado 40 0 0 0 0 0 0 0

4 01322736 DIAZ QUISPE, Alfonso Cayetano Subdirec Designado 40 0 4 0 0 0 0 0

5 01285113 ZEVALLOS CUSI, Luisa Angelica Subdirec Encargado 30 0 0 0 0 0 0 0

6 01225823 MAMAMNI CALIZAYA, Vilma Coord. Pedag. Encargado 40 0 0 0 0 0 0 0

7 02418576 ACURIO PALLARA, Luis Fernando Profesor Nombrado 30 1 0 0 0 0 0 0

8 01217808 AGUILAR ARCE, Marcelino Profesor Nombrado 30 0 0 0 0 0 0 0

9 01865363 ALANIA PARI, Miguel Angel Profesor Encargado 40 0 0 0 0 0 0 0

10 01332713 ALOSILLA ORTIZ, Jose Antonio Profesor Nombrado 30 0 0 0 0 0 0 0

11 40670398 APAZA MAQUERA, Vilma Profesor Nombrado 30 2 0 0 0 0 0 0

12 44590140 APAZA CRUZ, Gaby  Shary Profesor Nombrado 30 0 0 0 0 0 0 0

13 01226718 APAZA SOSA, Julia Armida Profesor Nombrado 30 0 0 0 0 0 0 0

14 29419732 APAZA TICONA, Ayda Betty Profesor Nombrado 30 0 0 0 0 0 0 0

15 01848259 ARIAS  RAMOS, Lidia luz Profesor Nombrado 30 0 0 0 0 0 0 0

16 01231851 BENITO LOPEZ, Anastacio Profesor Nombrado 30 0 0 0 0 0 0 0

17 1321549 BLANCO BLANCO, Vilma Profesor Nombrado 30 0 0 0 0 0 0

18 01776810 CALDERON CUEVA, Victor Sebastian Profesor Nombrado 30 0 0 0 0 0 1 0

19 01218861 CALDERON HUICHI, Nelly Amalia Profesor Nombrado 30 0 0 0 0 0 0 0

20 01843137 CANDIA QUENTA, Hermilinda Profesor Nombrado 30 0 0 0 0 0 0 0

21 01220724 CASTILLO CHOQUE, Bernardo A. Profesor Nombrado 30 0 0 0 0 0 0 0

22 01333590 CAYCHO BUENO, Jaqueline del R. Profesor #¡REF! 30 0 0 0 0 0 0 0

##### 01863327 CCALLO CCALLATA, Lucio Profesor Nombrado 30 0 0 0 0 0 0 0

##### 41479749 CCOPA CCAMA, Rosa Profesor Nombrado 30 0 0 0 0 0 0 0

##### 01767804 CHAGUA ISCARA, German R. Profesor Nombrado 30 1 0 0 0 0 0 0

##### 01846371 CHAMBI CRUZ, Diego Rubén Profesor Nombrado 30 0 0 0 0 0 0 0

##### 01800364 CHATA CATACHURA, Fortunato Profesor Nombrado 30 1 0 0 0 0 0 0

##### 01843619 CHIQUE QUISPE, Amanda Profesor Nombrado 30 1 0 0 0 0 0 0

##### 43634289 CHURA CAHUANA, Samuel Alvaro Profesor Nombrado 30 5 0 0 0 0 0 0

##### 01401423 CHURATA PERALTA, Irma Profesor Nombrado 30 0 0 0 0 0 0 0

##### 01847493 COAQUIRA GOMEZ, Diego Martín Profesor Nombrado 30 1 0 0 0 0 0 0

##### 01306075 COAQUIRA RAMOS, Elizabeth Profesor Nombrado 30 0 0 0 0 0 0 0

33 01287672 COILA PEREZ, Julia Melquiades Profesor Nombrado 30 0 0 0 0 0 0 0

34 01234340 COTRADO VELARDE; Hugo Profesor Nombrado 30 0 0 0 0 0 0 0

35 01848855 CRUZ PACHO, Lucrecia Eva Profesor Nombrado 30 1 0 0 0 0 0 0

36 96979627 CRUZ SEGURA, Vladimir Profesor Nombrado 30 0 0 0 0 0 0 0

37 01836020 CUSACANI COTRADO, Raymundo Profesor Nombrado 30 0 0 0 0 0 0 0

38 01224061 CUSI TITO, Walter Eddy Profesor Nombrado 30 0 0 0 0 0 0 0

39 29651935 CUTIRI LOPEZ, Doris Profesor Nombrado 30 0 0 0 0 0 0 0

40 01231694 FLORES CHURA Evaristo Alejandro Profesor Nombrado 30 0 0 0 0 0 0 0

41 01247112 GERONIMO CCAMA, Leoncio Luis Profesor Nombrado 30 0 0 0 0 0 0 0

42 01305348 HERRERA SALAS, Patricia Carol Profesor Nombrado 30 0 0 0 0 0 0 0

43 01323953 HOLGUIN ESPINOZA, Margot Profesor Nombrado 30 0 0 0 0 0 0 0

44 01288570 LAQUI  LAIME Edwin Erasmo Profesor Nombrado 30 0 0 0 0 0 0 0

45 01304709 LAQUITA GONZALES, Juana M. Profesor Nombrado 30 0 0 0 0 0 0 0

46 01782651 LAURA CHOQUEMOROCO, Ricardo Profesor Nombrado 30 0 0 0 0 0 0 0

47 45428058 LLANOS PAXI, Ana Reyna Profesor Nombrado 30 0 0 0 0 0 0 0

48 01307838 LUNA SORNOZA, Leonor Aurelia Profesor Nombrado 30 0 0 0 0 0 0 0

49 1782263 LUPACA CUSACANI, Martin Profesor Nombrado 30 0 0 0 0 0 0 0

50 01798334 LUPACA VALERIANO, Juan Profesor Nombrado 30 0 0 0 0 0 0 0

51 01243234 LUPO ESTRADA, Nelly Bony Profesor Nombrado 30 0 0 0 0 0 0 0

52 01855675 LUVE JALIRI, Anastacio Profesor Nombrado 30 0 0 0 0 0 0 0

53 01762049 LOPEZ  QUISPE, Policarpio Profesor Nombrado 30 0 0 0 0 0 0 0

54 01225823 MAMANI CALIZAYA, Vilma Profesor Nombrado 30 3 0 0 0 0 0 0

55 01983867 MAMANI MACHACA Martin Profesor Nombrado 30 0 0 0 0 0 0 0

56 42714322 MAMANI URURI, Walker Narciso Profesor Nombrado 30 0 0 0 0 0 0 0
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57 01301739 MAMANI VELASQUEZ, Javier Profesor Nombrado 30 0 0 0 0 0 0 0

58 01323759 MAMANI VISA, Silvia Luz Profesor Nombrado 30 2 0 4 0 0 1 0

59 01334702 MANZANARES NIEVES, Gilda Elisa Profesor Nombrado 30 0 0 0 0 0 0 0

60 01855503 MENDOZA MONROY, Sixta Profesor Nombrado 30 0 0 0 0 0 0 0

61 01285739 MENDOZA PAREDES, Norka  J. Profesor Nombrado 30 0 0 0 0 0 0 0

62 01340386 NINA MENDOZA, Ruth Marisol Profesor Nombrado 30 0 0 0 0 0 2 0

63 01232772 NINA PUMA Alfredo Profesor Nombrado 30 0 0 0 0 0 0 0

64 01784098 PONCE FLORES, Primitivo Profesor Nombrado 30 0 0 0 0 0 0 0

65 01308933 PALOMINO PALOMINO, Victor Hugo Profesor Nombrado 30 0 0 0 0 0 0 0

66 02145520 PARICOTO RIVAS, Renato Profesor Nombrado 30 0 0 0 0 0 0 0

PONCE CHAMBILLA, Percy Profesor Nombrado 30 0 0 0 0 0 0 0

67 01307013 QUISPE COILA, Jorge Antonio Profesor Nombrado 30 0 0 0 0 0 0 0

68 01303914 QUISPE INCHUÑA, Javier Profesor Nombrado 30 0 0 0 0 0 0 0

69 01331334 QUISPE QUISPE, Ever Profesor Nombrado 30 0 0 0 0 0 0 0

70 01311082 QUISPE RAMOS, Julio Profesor Nombrado 30 0 0 0 0 0 0 0

71 01317864 RODRIGUEZ GAMARRA, Edwin Guido Profesor Nombrado 30 0 0 0 0 0 0 0

72 45546812 TEVES CENTENO, Eddy Rolando Profesor Nombrado 30 0 0 0 0 0 0 0

73 73643722 TICONA TICONA, Erik Profesor Nombrado 30 0 0 0 0 0 0 0

74 01798807 TICONA CERVANTES, Isidro Profesor Nombrado 30 0 0 0 0 0 0 0

75 41786617 VILLACA NAVARRO, Nestor Profesor Nombrado 30 0 0 0 0 0 0 0

76 01304365 YUCRA FLORES, Rosa Augustina Profesor Nombrado 30 0 0 0 0 0 0 0

77 01226134 ZARATE VELARDE, Jose Alberto Profesor Nombrado 30 0 0 0 0 0 0 0

DOCENTES CONTRATADOS

1 1874362 APAZA CHINO, Yhony Profesor Contratado 30 0 0 0 0 0 0 0

2 45410751 BELLIDO MAMANI, Mercedes Profesor Contratado 30 0 0 0 0 0 0 0

3 41019231 CHOQUE NINA, Wilfredo Profesor Contratado 30 0 0 0 0 0 0 0

4 41423776 HUANACUNI CAMA, Darwin Psicologa Contratado 30 0 0 0 0 0 0 0

5 44994370 HUARCAYA MAMANI, Fredy Profesor Contratado 30 0 0 0 0 0 0 0

6 70176267 INCACUTIPA TICONA, Edith Dina Profesor Contratado 40 0 0 0 0 0 0 0

7 43264521 LAURA TICONA, Rosa Maria Profesor Contratado 30 0 0 0 0 0 0 0

8 1344635 LUPACA LUPACA, Otilia Profesor Contratado 30 0 0 0 0 0 0 0

9 43264521 MAQUERA URVIOLA, Rosa Luz Profesor Contratado 30 0 0 0 0 0 0 0

10 CHURATA PERALTA, Yola Profesor Contratado 30 0 0 0 0 0 0 0

11 73648506 TACORA CUSACANI, Ever Georghiño Profesor Contratado 30 0 0 0 0 0 0 0

12 42547734 MAMANI RAMIREZ, Julian Profesor Contratado 30 0 0 0 0 0 0 0

13 CCALLI ROJAS, Karen Profesor Contratado 30 0 0 0 0 0 0 0

14 CUSI HUANACUNI, Ascencio Profesor Contratado 30 0 0 0 0 0 0 0

##### 71627766 MACEDO ATAMARI, Leyton Jhoverly Psicologo Contratado 31 0 0 0 0 0 0 0

DOCENTES DESTACADOS

1 HUARCAYA MAMANI, Fredy Profesor Contratado 30 0 0 0 0 0 0 0

2 ORTEGA MAYTA, Betty Profesor Contratado 30 0 0 0 0 0 0 0

3 FERNANDEZ MANZILLA, Elpidio Profesor Contratado 30 0 0 0 0 0 0 0

AUXILIARES DE EDUCACION

2 01784386 ALFARO ALFARO, Oscar Aux.Educ Nombrado 30 0 0 0 0 0 0 0

2 01797795 CONDORI MAMANI, Rubén Aux.Educ Nombrado 30 0 0 0 0 0 0 0

3 0127727 LIMACHI BAILON, Beltrán Aux.Educ Nombrado 30 0 0 0 0 0 0 0

4 01783578 PERALTA YUJRA, Justino Aux.Educ Nombrado 30 0 0 0 0 0 0 0

5 01436172 PONGO SILVA, Jose Aux.Educ Nombrado 30 0 0 0 0 0 0 0

6 46446779 RAMOS HUARICALLO, Claudio Alonso Aux.Educ Contratado 30 0 0 0 0 0 0 0

7 01790688 SARDON FLORES, Pedro Maguín Aux.Educ Nombrado 30 0 0 0 0 0 0 0

8 42448233 CUTIPA QUISPE, Madgiar Javier Aux.Educ Contratado 30 0 0 0 0 0 0 0

PERSONAL ADMIISTRATIVO

1 40202112 ANCCO GARCIA, Carlos Dino Pesr.Serv Contratado 40 0 0 0 0 0 0 0

2 01807462 CASTILLO APAZA, Cesar Bibliotecario Nombrado 40 1 0 0 0 0 0 0

3 01852262 CCALLI CONDORI, Manuel Pesr.Serv Nombrado 40 0 0 0 0 0 0 0
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4 01206607 COTRADO MONROY, Marcial Pablo Aux.lab Nombrado 40 0 0 0 0 0 0 0

5 01242835 CUEVA QUISPE, Lisandro Pesr.Serv Nombrado 40 0 0 0 0 0 0 0

6 45496493 FLORES CONDORI, Doris Pesr.Serv Contratado 40 1 0 0 0 0 0 0

7 01797996 MAQUERA CATACHURA, Daniel Pesr.Serv Nombrado 40 0 0 0 0 0 0 0

8 01797996 MAQUERA MAQUERA, Rosalia Secretaria Nombrado 40 0 0 0 0 0 0 0

9 43315575 MACHACA COPARI, Jose Luis Oficinista Contratado 40 0 0 0 0 0 0 0

10 40176906 MAQUERA QUENAYA, Nelia Pesr.Serv Contratado 40 1 0 0 0 0 0 0

11 80190096 PANTIGOSO VILLALOBOS, Jose Antonio Pesr.Serv Nombrado 40 0 0 0 0 0 0 0

12 01792769 RAMOS GALLEGOS, Wido Elmer Aux.lab Nombrado 40 0 0 0 0 0 0 0

13 01872649 RAMOS PARI, Susana Pesr.Serv Nombrado 40 0 0 0 0 0 0 0

14 80055315 RIVERA HUANCA, Pedro Pesr.Serv Nombrado 40 0 0 0 0 0 0 0

15 1782581 ZEVALLOS GUZMAN, Juana  Maricela Bibliotecario Nombrado 40 0 0 0 0 0 0 0

(*)Hora y minuto cronológico.
(**)Solo considerar las inasistencias que no han sido justificadas.

DIRECTOR (A) DE LA I.E.


